
REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE TOMPOJEVCI

KLASA: 013-01119-0118
URBROJ: 2196/07-04-19-2 
TOMPOJEVCI, 27. studenoga 2019.

Na osnovi članka 23. točke 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske ("Narodne
novine", broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) OPĆINSKO
IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE TOMPOJEVCI na sjednici održanoj 27. studenoga
2019. donijelo je

RJEŠENJE
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA
NA PODRUČJU OPĆINE TOMPOJEVCI

Na području Općine TOMPOJEVCI određuju se biračka mjesta:

1. Biračko mjesto broj 1.
BERAK

DOM KULTURE BERAK, OROLIČKA 9
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

BERAK: ČAKOV AČKA, OROLlČKA, S. RADIĆA, SOTINAČKA, TRI RUŽE, VINKOVAČKA

2. Biračko mjesto broj 2.
BOKŠIĆ

DOM KULTURE BOKŠIĆ, RADIĆEVA 21
na kojem će glasovati birači s prebivalištemu

BOKŠIĆ: RADIĆEVA, ŽELJEZNIČKA

3. Biračko mjesto broj 3.
ČAKOVCI

MAĐARSKA KUĆA, ŠANDORA PETEFIJA 23
na kojem će glasovati birači s prebivalištemu

ČAKOVCl: KRALJA TOMISLAVA, KRALJA ZVONIMIRA, N.Š.ZRINSKI, STJEPANA
RADIĆA, ŠANDORA PETEFIJA, ŽELJEZNIČKA

4. Biračko mjesto broj 4. 
MIKLUŠEVCI

STARA VELEPROMETOVA TRGOVINA, TRG ŽRTAVA DOMOVINSKOG RATA 7
na kojem će glasovatibirači s prebivalištem u

MIKLUŠEVCI: 204. BRIGADE, AUGUSTA ŠENOE, RUSINSKA, SLAVKA HAJDUKA, TRG
ŽRTAVA DOMOVINSKOG RATA, VLADIMIRA NAZORA, VUKOVARSKA, ZLATKA

BATAKOVIĆA



5. Biračko mjesto broj 5.
TOMPOJEVCI

HRVATSKI DOM, RADIĆEVA 23

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
TOMPOJEVCI: A. G. MATOŠA, BANA JELAČIĆA, KRALJA ZVONIMIRA, RADIĆEVA,

ŠKOLSKA, VLADIMIRA NAZORA

2


